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

Siren 338 468 903

Blainville-sur-Mer 290 675 €

FONDS DE COMMERCE ET MURS : bou-
langerie 65 m2, 2 gren. amén. Maison pierre 
70 m2 : séj. cuis., salon, cave. 1er : 3 ch. 
gren. Terr. 199 m2. Px hon. incl. 5,70% 
(270.000€ NV + 15.675€ HN) ch. acq.
  Réf. 275

Tél. 02.33.47.18.44 

agon-CouTainville 422 300 €

450 m plage et cces du Passous, maison 
d'archit., b. haut. s/plaf., terr. 758 m2 : séj. 
lumin. S/O donn. sur terrasse, bur., séj., 
4ch. dt 1 suite, sdb. Px hon. inclus 5,58% 
(400.000€ NV + 22.300€ HN) ch. acqu.
Classe énergie : E   Réf. 328

Tél. 02.33.47.18.44

agon-CouTainville 474 650 € 

A 500 m Passous et cces, belle maison : 
ent., séj. lum., cuis., bur., 1 ch. véranda. 
Au 1er : 3 ch., sdb/jacuzzi. Studio 13 m2. 
Jardin 778 m2. Prix hon. inclus de 5,48% 
(450.000€ NV + 24.650€ HN) ch. acqu.
     Réf. 450
 Tél. 02.33.47.18.44

CourCy 354 100 €

Belle maison : séjour spacieux et lumineux 
ouv. sur cuis. A/E, arr-cuis., 1 ch., wc. Au 
1er : 3 belles ch., sde. Garage, buand., ter-
rasse 100 m2 expo sud. Px hon. incl. 5,70% 
(335.000€ NV + 19.100€ HN) ch. acqu.
 Réf. 544

Tél. 02.33.47.18.44

La Ronde-Haye 52 895 €

Maison d'habitation en pierre et masse 
sous ardoise de 3 pp., dép., garage, cour, 
sur terrain de 1.509 m². Prix hon. inclus de 
5,79% (50.000€ NV + 2.895€ HN) charge 
acquéreur.    

Réf. MAIS1006
Tél. 02.33.07.78.16

Montcuit 49 778 €

Bourg, maison à restaurer, construite en 
pierre, masse et brique, sous ardoise, de 
5 pp., caves, cour, sur terrain de 1.080 m². 
Prix hon. inclus de 5,91% (47.000€ NV + 
2.778€ HN) charge acquéreur.
       Réf. MAIS1012

Tél. 02.33.07.78.16

contRièRes 73 675 €

Maison en pierre, masse, brique, parpaing 
sous ardoise et fibro de 5 pièces, chauf. 
cent. fuel, chem., cour, terrain 1.361 m². 
Prix hon. inclus de 5,25% (70.000€ NV + 
3.675€ HN) charge acquéreur.    

Réf. MAIS1013
Tél. 02.33.07.78.16

MuneviLLe-Le-BingaRd 193 160 €

Maison pierre, masse, brique et parpaing 
ss ardoise neuve, 8 pp., chauf. élec, chem., 
cour, garage, dépend., terrain 2.087 m². 
Prix hon. 4,41% (185.000€ NV + 8.160€ 
HN) charge acquéreur.  
Classe énergie : D     Réf. MAIS1020

Tél. 02.33.07.78.16

MiLLièRes 84 065 €

Bourg, maison en pierre, brique et masse 
sous ardoise de 5 pp., chauffage central 
fuel, dépend.-garage. Prix honoraires in-
clus  de 5,08% (80.000€ NV + 4.065€ HN) 
charge acquéreur. 
Classe énergie D       Réf. MAIS999

Tél. 02.33.07.78.16

Le MesniLBus 63 285 € 

Maison d'habitation à restaurer, construite 
en pierre, masse et brique sous tôle, de 
plain-pied, de 3 pp., dépend., cour, sur ter-
rain de 2.177 m². Prix hon. inclus de 5,48% 
(60.000€  NV + 3.285€ HN) charge acq.  
     Réf. MAIS1021

Tél. 02.33.07.78.16

PéRieRs 63 2855 €

Centre, maison d'habitation à rénover 
construite en pierre, masse et brique sous 
ardoise de 4 pp., chauf. élec., cour. Prix 
hon. inclus 5,48% (60.000€ NV + 3.285€ 
HN) charge acquéreur.    

Réf. MAIS1022
Tél. 02.33.07.78.16

MaRigny-Le-Lozon 177 575 €

Proche cces, maison d'hab. en parpaing 
sous ardoise, 5 pp., vie de plain-pied pos-
sible, chauf. élec., garage, cour, terr. arb. 
685 m². Prix honoraires inclus de 4,46 % 
(170.000€ NV + 7.575€ HN) charge acq.
                Réf. MAIS1011

Tél. 02.33.07.78.16

coutances 177 575 €

Maison de plain-pied sous tuile de 6 pp. 
dont véranda, chauffage cent. gaz de ville, 
cour, jardin, garage, remise, sur terrain de 
560 m². Prix hon. inclus 4,46% (170.000€ 
NV + 7.575€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : E                 Réf. MAIS1027

Tél. 02.33.07.78.16

saint-sauveuR-LendeLin 182 770 €

Proche bourg, maison pierre et masse ss 
ard. 6 pp., chem., chauf. cent. fuel, gar., 
nb. dép., bât. agricoles, cour, herbages, 
ter. 5ha 14a 5ca. Prix hon. inclus de 4,44 % 
(175.000€  NV + 7.770€ HN) charge acq.  
     Réf. MA00970

Tél. 02.33.07.78.16

FeugèRes 239 915 €

Maison en pierre, masse, parpaing sous ar-
doise et tuile plate de 5 pièces, chauf. aéro., 
chem., atelier, dép., cour, terr. 4.443 m2. 
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
Classe énergie : C Réf. 657

Tél. 02.33.46.91.77

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Siren 829 346 550

CréanCes 15 990 €

Maison à rénover, 43 m2 : au rdc : cuis., 
salle, garage 19,57 m2 avec wc. Etage par 
le gar. : 1 ch. Petit jardin sur l'arrière. Le tout 
sur une parcelle de 99 m2. Prix hon. incl. 
6,60% (15.000€ NV+990€ HN) ch. acq.
   Réf. 063/451

Tél. 02.33.46.42.55

CréanCes 37 310 €

Grange en pierre mitoy. d'env. 44 m2 av. 
jard. Possibilité de réhabiliter en habitation 
av. également extension possible. Le tout 
sur un terr. de 391 m2. GES : vierge. Prix 
hon. inclus 6,60% charge acquéreur.
   Réf. 063/450

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 285 740 €

aNGoViLLE-Sur-ay : à 8 km de la mer, 
maison réhabilitée d'env. 155 m2 : 6 p.p. 
dt 4 ch. Grenier aménageable. Dép. Cours-
vergers. Terrain de 5.157 m2. GES : vierge. 
Prix hon. inclus 3,85% charge acquéreur.
  Réf. 063/441

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 234 540 €

Maison de pl.-pied, à moins de 2 km de la 
plage, d'env. 82 m2 : 4 p.p. dt 3 ch. Garage 
attenant. Jardin. Le tout sur un terr. clos de 
1.152 m2. GES : C. Prix hon. inclus 4,24% 
charge acquéreur.
Classe énergie : E   Réf. 063/443

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 275 500 €

Vente d'un immeuble en copro. : lot n°1, 
rdc, appt de 85,47 m2. Lot n° 2, ét., appt 
d'env. 84,66 m2. 2 Terrasses. 1 Garage. 
L'ensemble sur un terr. de 1.584 m2. GES : 
C. Prix hon. incl. 3,96% charge acquéreur.
Classe énergie : D   Réf. 063/449

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 260 140 €

Maison de pl.-pied, 97 m2 : 4 p.p. dt 2 ch. 
combles potentiellement aménageables. 
Gar. Carport. Terr. 2.920 m2 dt partie 
constructible. GES : E. Prix hon. inclus de 
4,06% charge acquéreur.
Classe énergie : E  Réf. 063/448

Tél. 02.33.46.42.55
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SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Siren 340 858 042

La Haye-PesneL 143 100 €

Dans bourg tous commerces, maison de 
ville en pierre avec cour de type F4. Prix 
honoraires inclus de 6% (135.000€ NV + 
8.100€ HN) charge acquéreur.

Classe énergie : D    Réf. 028/1240
Tél. 02.33.50.00.34

Dragey-rontHon 84 800 €

A 3 km de la mer, chalet avec divers an-
nexes sur terrain de 670 m², idéal pied à 
terre. Prix honoraires inclus de 6% (80.000€ 
NV + 4.800€ HN) ch. acqu.

Classe énergie : G    Réf. 028/1220
Tél. 02.33.50.00.34

Le Loreur 79 500 €

Maison en pierre de 3 pièces à rénover avec 
jardinet et garage. Prix honoraires inclus 
de 6% (75.000€ NV + 4.500€ HN) charge 
acquéreur.

Classe énergie : vierge              Réf. 028/1218
Tél. 02.33.50.00.34

anctoviLLe-sur-Boscq 190 800 €

Au calme, maison en pierre et masse, 
4 pp., à rénover avec garage et grande 
dép. sur 999 m² de terrain. Prix honoraires  
inclus de 6% (180.000€ NV + 10.800€ HN) 
charge acquéreur.   
Classe énergie : vierge Réf. 028/1181

Tél. 02.33.50.00.34

granviLLe 180 200 €

Proche commerces, maison à restaurer de 
3 pièces de 80 m², avec grenier aména-
geable sur terrain de 142 m² avec garage. 
Prix honoraires inclus de 6% (170.000€ NV 
+ 10.200€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : G  Réf. 028/1254

Tél. 02.33.50.00.34

BréviLLe-sur-Mer 233 200 €

Maison en pierre à rénover de type F6 dont 
4 chambres, garage sur terrain de 838 m². 
Prix honoraires inclus de 6% (220.000€ NV 
+ 13.200€ HN) charge acquéreur. 

Classe énergie : E             Réf. 028/1230
Tél. 02.33.50.00.34

BréviLLe-sur-Mer 243 800 €

2,5 km de la plage, maison d'habitation 
de 5 pp. offrant 132 m² hab. avec garage 
et atelier sur 1.071 m² de terrain. Prix 
honoraires inclus de 6% (230.000€ NV + 
13.800€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : E Réf. 028/1253

Tél. 02.33.50.00.34

granviLLe 260 000 €

A prox. des commerces, maison d'habi-
tation de 6 pces offrant 142 m² hab. sur 
terrain clos de 567 m2. Travaux à prévoir. 
Prix honoraires inclus de 6% (245.700€ NV 
+ 14.300€ HN) charge acquéreur. 
Classe énergie : E             Réf. 028/1249

Tél. 02.33.50.00.34

granviLLe 420 000 €

Proche port, maison de type F6 d'une 
superficie de 156 m², sur un ter-
rain clos de 512 m². Prix honoraires  
inclus de 5% (400.000€ NV + 20.000€ HN) 
charge acquéreur.   
Classe énergie : C Réf. 028/1255

Tél. 02.33.50.00.34

HuDiMesniL 570 000 €

A 15 mn de Granville, maison sur sous-sol 
de 315 m² édifié sur un terrain clos, arboré 
et aménagé de 8.026 m². Prix hon. inclus 
de 5,56% (540.000€ NV + 30.000€ HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : C  Réf. 028/1233

Tél. 02.33.50.00.34

granviLLe 238  500 €

En centre ville, appartement T4 de 78 m² 
env. à rénover, au 2e étage et avec cave. 
Classe climat E. Prix honoraires inclus de 
6% (225.000€ NV + 13.500€ HN) charge 
acquéreur.
Classe énergie : E Réf. 028/1241

Tél. 02.33.50.00.34

saint-Pair-sur-Mer 487 600 €

300 m du bourg tous commerces, maison 
sur sous-sol de 7 pièces principales offrant 
120 m² habitables sur un terrain clos de 
667 m². Prix hon. inclus de 6% (460.000€ 
NV + 27.600€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : D  Réf. 028/1232

Tél. 02.33.50.00.34

SCP HUET-LEROY, THOUROUDE, VIMOND-ORY
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.huet-leroy.manche.notaires.fr
Siren 388 103 657

La CoLombe 258 960 €   

Propriété en pierre de 200 m2 : entrée., 
cuis., sal., séj., autre sal./séj../chem., p. av. 
jard. 1er : 4 ch. dt 1 av. bur., 2 sdb, wc. Gar. 
s/sol. Par. arb. de 2.000 m2. Px hon. incl. 
4% (249.000€ NV+9.960€ HN) ch. acq.
  Réf. 935187 

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Pair-Sur-mer 832 000 €

KairoN bourg, prox. plages, pav. : entrée, 
cuis. a/E, sal./chem., séjour, wc, dressing, 
sdb, 1 ch. 1er : bur., 3 ch., wc, sde, dress. 
Ss-sol. Terrasse. 2 dép. hab. Px hon. incl. 
4% (800.000€ NV+32.000€ HN) ch. acq.                        
Classe énergie : D      Réf.  917706

Tél. 06.07.90.32.75

bréhaL 239 200 €   

Bourg, maison de 162 m2 sur 401 m2 : séj. 
de 31 m2, cuis. de 8 m2 ouvrable sur le séj., 
2 ch., 2 wc. 1er : 2 ch. 2e : 1 sde. Gd garage, 
terrasse, cour clos de murs. Px hon. incl. 4% 
(230.000€ NV+9.200€ HN) ch. acq.
      Réf. 899970 

Tél. 02.33.61.63.76

CérenCeS 260 000 €   

Mais. 155 m2 sur 4.063 m2 av. dép. 150 m2 : 
séj./sal./insert, cuis. a/E/sàm/insert, arr.-
cuis./buand., wc. Cave, celliers, garage. 
1er : 3 ch., bur., sdb, wc. Px hon. incl. 4% 
(250.000€ NV+10.000€ HN) charge acq.
         Réf. 923970

Tél. 02.33.61.63.76

hauteviLLe-Sur-mer 322 400 €    

1,8 km mer, maison ossature bois 2008, vie 
p.-pied sur 270 m2 de terr. : rdc (PMr), cuis. 
ouv. a/E/salle/sal./terrasse, 1 ch., sde, wc, 
douche ital. 1er : 2 ch., sde, wc. Px hon. incl. 
4% (310.000€ NV+12.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D  Réf. 934839
 Tél. 02.33.61.63.76

CréanCeS 223 600 €

Quartier résidentiel, pav. lumineux, de pl.-
pied de 84 m2 av. gar. : entr. sur sal./séj. 
40 m2, cuis. ouv. a/E, 3 ch., sde/wc. Ter-
rasse sud, park., jard. arboré. Px hon. incl. 
4% (215.000€ NV+8.600€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D      Réf.  934096

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Pair-Sur-mer 137 800 €

Proche toutes commodités, zone commer-
ciale, centre-ville et plages, terrain à bâtir de 
689 m2 env., non viabilisé (assainissement 
collectif et énergie à prox.). Px hon. incl. 6% 
(130.000€ NV+7.800€ HN) ch. acq.

                         Réf. 928369
Tél. 06.07.90.32.75

bréhaL 249 496 €   

Bourg, maison en cours d'achèvement, de 
82 m2, aux normes PMr de pl.-pied : 1 p. de 
vie de 41 m2 (ou 62 m2 en supprimant 1 ch., 
3 ch., sde, wc. Gar., terr. de 371 m2. Px hon. 
incl. 4% (239.000€ NV+9.596€ HN) ch. acq.
  Réf. 504906 

Tél. 02.33.61.63.76

DonviLLe-LeS-bainS 143 100 €   

300 m plage, studio 25 m2, au 1er, dans pte 
copro. : entr., cuis. neuve a/E ouverte sur 
pièce de vie lumin., sans vis-à-vis av. accès 
balc. exposé sud et jard. Park. Px hon. incl. 
6% (135.000€ NV+8.100€ HN) ch. acq.
  Réf. 208601

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Pair-Sur-mer 166 400 €    

Proche commodités, zone commerciale, 
centre-ville et plages, terrain à bâtir de 
764 m2 env., non viabilisé (assainissement 
collectif et énergie à prox.). Prix hon. incl. 
4% (160.000€ NV+6.4000€ HN) ch. acq.
                         Réf. 928349 

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-martin-De-bréhaL 166 400 €   

50 m de la plage, appartement de 35 m² 
au 1er, compr. : entrée, séjour/cuisine avec 
balcon, 1 chambre, sde, wc. Cave. Prix 
hon. inclus 4% (160.000€ NV+6.400€ HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : E         Réf. 923970

Tél. 02.33.61.63.76

CréanCeS 182 000 €   

Prox. bourg, maison 80 m2 sur ss-sol com-
plet : entr., salle/sal. av. baie donnant sur 
balc., cuis. semi-ouv. amén. av. insert, 1 ch., 
sdb, wc. 1er : 3 ch., grenier. Terrain. Px hon. 
incl. 4% (175.00€ NV+7.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G   Réf. 925960 

Tél. 02.33.61.63.76

Diagnostic immobilier

L’état mentionnant la présence ou l’absence 
d’amiante

Si la présence d’amiante est détectée, le rapport préco-
nise pour les repérages des matériaux et produits de la 
liste A (les plus graves) :

• soit une évaluation périodique de l’état de conserva-
tion des matériaux et produits contenant de l’amiante. 
Le propriétaire doit faire effectuer cette évaluation 
dans un délai maximal de 3 ans à compter de la date de 
remise du rapport ;

•soit une mesure d’empoussièrement dans l’air en vue 
de déterminer la concentration d’amiante. Le proprié-
taire doit faire effectuer cette mesure dans un délai de 
3 mois à compter de la date de remise du rapport ;

• soit des travaux de confinement ou de retrait de 
l’amiante. Dans ce cas, le diagnostiqueur a l’obligation 
de transmettre une copie de son rapport au préfet du 
département du lieu du logement concerné. À noter 
que si le propriétaire n’agit pas, le préfet peut faire ré-
aliser les repérages et les travaux nécessaires aux frais 
de ce dernier.

Pour les repérages des matériaux et produits de la 
liste B, le rapport mentionne des recommandations en 
cas de risque de dégradation rapide de l’amiante.Et la 
suite ?

L’état relatif à la présence de termites

Si la présence de termites est détectée, le vendeur doit 
en faire la déclaration en mairie dans le mois qui suit les 
constatations. À défaut, il encourt une amende. Le maire 
peut enjoindre au propriétaire de procéder à des travaux 
d’éradication. En cas de carence du propriétaire, il peut 
les faire réaliser à aux frais de ce dernier.

L’état de l’installation d’assainissement

Si l’installation est déclarée non conforme, le proprié-
taire doit procéder aux travaux prescrits dans les 4 ans 
suivant la notification du document. Si au jour de la 
vente ils n’ont pas été réalisés, l’acquéreur doit la mettre 
en conformité dans les 12 mois de la vente.
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